INDICAÇÃO Nº 00407/2007
Solicita serviço de manutenção  da Estrada do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção na entrada da Estrada do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida Estrada se encontra. Esta situação tem sido um transtorno para os moradores da região e um risco para motoristas que transitam no referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de Março de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01255/2007